DE SERVICIO:463220602150

RMU:48900 22-06-21 XAXX-010101 030 CFE

CUENTA:01DX05B010080950

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UA426C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 MAY 25-02 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,387

$10,387

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/07/2025 08:26:09hrsAntonio Borbon40CentroAutlan de NavarroAutlan de NavarroJaliscoMexico48900

48900 22-06-21 XAXX-010101 030 CFE